
ev.č.: QQQ

DODATEK c. 1
Smlouvy o poskytování servisních služeb

ze dne 28. 6.2018 (ev.č. objednatele 034/18/OSTA/4-Maj, ev.č. poskytovatele 2018/06/28/118)

Smluvní strany

4-Majetková, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis. zn.: B 14768

Ing. Radkem Svobodou, předsedou představenstva
Ing. Bohumilem Machem, místopředsedou představenstva

Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00 Praha 4
284 77 456
CZ28477456

zastoupená:

jako objednatel
(dále jen „objednatel")

a

XERXES spol. s r.o.
se sídlem: Kyselova 1188/5, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Korespondenční a doručovací adresa: Sokolovská 112/56, 186 00 Praha 8

IČO:
DIČ:

26172861
CZ26172861

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis. zn.: C 76811

zastoupená: Janem Krupičkou, jednatelem
jako poskytovatelem
(dále jen „poskytovatel4')

(společně též „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek Č. 1 ke Smlouvy o poskytování servisních služeb

ze dne 28. 6. 2018 (ev.č. objednatele 034/18/OSTA/4-Maj, ev.č. poskytovatele 2018/06/28/118), (dále

jen „Smlouva"), v tomto znění:

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně četnosti placení úhrady za držení sezónní on-line pohotovosti tak,

že tato úhrada nebude placena měsíčně, ale jednorázově předem na celou sezónu, tj. za celé období od

června do září příslušného kalendářního roku.

ČlánekK.

Změny Smlouvy

n.l) V Článku 5. odstavec 5.1 Smlouvy se ruší text posledního odstavce (poslední odtrh označený

tečkou) a nahrazuje se novým textem ve znění:

1



r

• Úhradaměsíčního paušálu za držení sezónní on-line pohotovosti dle článku 3 odstavec3.2 písm.
c) této smlouvy bude objednatelem placena jednorázově předem, na celou sezónu, tj na období
června až září příslušného kalendářního roku, na základě poskytovatelem vydaného daňového
dokladu se splatností 14 dnů ode dne doručení objednateli. Poskytovatel bude fakturovat tuto
úhradu vždy společně s předsezónní údržbou a profylaktikou ve smyslu článku 3 odstavec 3.2
písm. a) této smlouvy.”

H.2) V článku 8. se doplňuje další odstavec ve znění:

„Informace o zpracování osobních údajů objednatelem jsou uvedeny na webových stránkách
objednatele, a to na odkazu www.4-maietkova/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-
dodavatelske-smlouw.“

Článek HL
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti
beze změny.

m.i.

Dodatek č. 1 nabývá platností podpisem obou stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv
MVČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, které zajistí objednatel.

m.2.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu smluvních
stran obdrží každá smluvní strana jedno vyhotovení.

rn.3.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, že je
sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují níže svými
podpisy.

m.4.

i 2ú?/7V Praze dne:./V Praze dne:

Ing. RaÉek SvoJjdcla
před|#da představenstva

Jan Krupička , ^
jednStěJpJ

- //

XIng. Bohiunil Mach
místopředseda představenstva

2




